IHA-ALLBATROSS POR.IKINCi HISSESENEDI(TL)FON(HSYF)

Ekim-2025
I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi : IHA-ALLBATROSS POR.IKINCI HISSESENEDI(TL)FON(HSYF)
B-)Kurucunun Unvani : ALLBATROSS PORTFOY YONETIMI A.S.
C-)Yéneticinin Unvani : ALLBATROSS PORTFOY YONETIMI A.S.
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri : 24.991.067,83
E-) Katilma Payi Sayisi : 9.814.802,000
F-)Fonun Kurulus Tarihi : 07 Haziran 2023
G-)Fonun Siresi : Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) : 2,546263
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) : 2,497157
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) : 1,97
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani : 7,42
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani : 29,64
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi : 83,80
b-)Hazine Bonosu : 0,00
c-)Devlet Tahvili : 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili ;0,00
e-)Kira Sertifikalar : 0,00
f-)Finansman Bonusu : 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma : 0,00
h-)Opsiyon : 0,00
i-) Varant : 0,00
j-)Degerli Maden : 0,00
k-)Mevduat : 0,00
I-) Katilim Hesabi : 0,00
m-)Diger : 0,00
n-)Teminat : 1,03
o-)Yatirm Fonu : 14,70
p-)Borsa Yatirim Fonu : 0,47
r-)Repo-Trepo : 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri : 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri :0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi : 1,69
b-)Hazine Bonosu : 0,00
c-)Devlet Tahvili : 0,00
d-)Opsiyon : 0,00
e-)Varant : 0,00
f-)Diger : 0,76
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) : 42.975,95
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) : 1.274.963,80
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
“\ o i VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA . — TOPLAM TOPLAM
DOVIZ IHRACCI  VADE ; « ; < BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET A5 7 KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM TOPLAM DEGER ; (FPD  (FTD
CINSI KURUM  TARIHI "¢ ORANI  SAYISI FIYATI TARILI  ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ANSGR TL A/L\‘,\?OD'\%AU TRAANSGR9101 50.000,00 23,315997 30/10/25 80100511 23,180000 1.159.000,00 522 443 464
TURK
SIGORTA
SIRKETI
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 5.500,00  181,482756 13/10/25 80100511 203,600000 1.119.800,00 505 427 448
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
ASTOR TL éﬁggﬁ TREASTR00013 23.000,00 96,744617 22/10/25 80100511 98,200000 2.258.600,00 10,18 8,62 9,04
AS.
BIMAS TL BiRBLIEAsiK TREBIMM00018 4.000,00  552,400000 17/10/25 80100511 539,000000 2.156.000,00 9,71 8,23 8,63
MAGAZALA
RAS.
BIMAS TL BiRBLII|;A$iK TREBIMM00018 500,00  550,133333 30/10/25 80100511 539,000000 269.500,00 1,21 1,03 1,08
MAGAZALA
RAS.
CCOLA TL Ccoo?_ﬁ_ TRECOLA00011 20.000,00 51,925000 30/10/25 80100511 51,400000 1.028.000,00 4,63 393 4,11
ICECEK
AS.
EKGYO TL Eg/'hﬁ'? TREEGYO00017 60.000,00 15,045024 10/10/25 80100517 20,220000 1.213.200,00 547 463 485
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
MGROS TL _MIGROS TREMGTI00012 4.000,00  439,302415 22/10/25 80100511 453,500000 1.814.000,00 817 6,92 7,26

TICARET A.
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SATIN ic
ALIS  ISKONTO

FIYATL TARIHI  ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR

DEGER TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

S.
MLP
SAGLIK
HIZMETLE
RIAS
OTOKAR
OTOMOTIV
VE
SAVUNMA
SANAYI
AS.
OYAK
CIMENTO
FABRIKALA
RIAS.
OZAK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
SINPAS
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
SOK
MARKETLE
R TICARET
AS.

TL TURK
TUBORG
BIRA VE

MALT
SANAYii

MPARK TL

OTKAR TL

OYAKC TL

OZKGY TL

PGSUS TL

SNGYO TL

SOKM TL

TBORG

AS.
TOFAS
TURK

OTOMOBIL

FABRIKASI
AS.

TORUNLAR

GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.

TL  TUPRAS-
TURKIYE
PETROL

RAFINELE

RIAS.

TURKIYE

SIGORTA

AS.

TOASO TL

TRGYO TL

TUPRS

TURSG TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Y.Fonu Tiirk

HVT TL ALLBATRO

Ss
PORTFOY
YONETIMI

AS.
TL ALLBATRO
ss
PORTFOY
YONETIMI

AS.

PRU

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
FON PORTFQOY DEGERI

TREMLPC00021

TRAOTKAR91H3

TRAMRDIN91F2

TREOZAK00014

TREPEGS00016

TRESNGY00019

TRESOKMO00022

TRATBORG91A4

TRATOASO91H3

TRETRGY00018

TRATUPRS91E8

TRAGUSGR9103

TRYALBT00028

TRYALBT00119

3.000,00

4.250,00

85.000,00

5.550,00

230.000,00

17.500,00

5.594,00

3.500,00

10.000,00

6.000,00

1,562

537.396,52
537.396,52

387.106,00

897.141,00

1.284.247,00
1.284.247,00

437.628,96
437.628,96

437.628,96

324,250000 23/10/25

483,983120 22/10/25

23,162651 10/01/25

12,929212 20/10/25

239,429825 16/10/25

4,660000 10/10/25

44,777143 30/10/25

187,693136 30/10/25

245,894143 27/10/25

60,337221 26/09/25

174,150000 20/10/25

7,802632 11/06/25

3,342540 30/10/25

2,483568 27/10/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

336,000000 1.008.000,00

459,500000 1.952.875,00

21,260000 21,17

13,900000 1.181.500,00

210,000000 1.165.500,00

4,890000 1.124.700,00

44,260000 774.550,00

195,200000 1.091.948,80

264,250000 924.875,00

76,800000 768.000,00

197,600000 1.185.600,00

12,350000 18,77

22.195.688,74
22.195.688,74

3,378561 1.307.861,23

2,510918 2.252.647,49

3.560.508,72
3.560.508,72

437.628,96
437.628,96

437.628,96
26.193.826,42

4,54

5,32

4,92

4,17

0,00

100,00
100,00

36,73

63,27

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

3,85 4,03

7,46 7,81

0,00 0,00

4,73

4,45 4,66

4,29 4,50

2,96 3,10

4,17 4,37

3,53 3,70

2,93 3,07

4,53 4,74

0,00 0,00

84,74
84,74

88,80
88,80

4,99 5,23

8,60 9,01

13,59
13,59

14,24
14,24

1,67
1,67
1,67
100,00

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA

TUTAR

ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 26.193.826,42 104,81 %
B-)HAZIR DEGERLER 17.395,31 0,07 %
C-)ALACAKLAR 1,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.220.154,90 -4,88 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 24.991.067,83 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Allrplarda ve portfoyden 2.787,16 0,0112 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yonetim Ucreti 62.598,33 0,2505 %
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V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Kayda Alma Ucreti 462,22 0,0018 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 34.578,37 0,1384 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.108,70 0,0044 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.524,76 0,0261 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 420,00 0,0017 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 1.417,15 0,0057 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 4.002,57 0,0160 %

113.899,26 0,4558 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

EBEBK Temmetti 17/10/25 11.150,00 11.150,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



